DIV. DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 141/2023

A Secretaria Municipal da Receita torna público,nos termos do Art. 342 VII “c” E IX “c”

da Lei 1426/2003, que fica regularmente intimado por edital o contribuinte (RAPHA & GUI

PAES E DOCES) CNPJ e/ou CPF nº 25.220.931/0001-26, CCM nº 19528 o AUTO DE

INFRAÇÃO nº 13830/A, Processo nº 1991/2020.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 34

__________________________

DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO

De 15/09/2023

Até 15/10/2023